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ANSØGNING 

Ansøgning om licens til kystnært erhvervsfiskeri efter krabber 2016 

 

Mangelfuld udfyldelse af skemaet eller manglende fremsendelse af dokumentation til Departe-

mentet for Fiskeri, Fangst og Landbrug vil forsinke behandlingen af ansøgningen. 

 

Generelle oplysninger: 
Hvis du ønsker en licens til erhvervsmæssigt fiskeri efter krabber ved Vestgrønland med et fartøj, 
der er mindre end 75 BRT/120 BT, jf. Hjemmestyrets bekendtgørelse nr. 8 af 7. juni 2004 om 
fiskeri efter krabber, skal du udfylde ansøgningsskemaet. 

 
Fiskeriet efter krabber ved Vestgrønland er opdelt i 6 forvaltningsområder: Upernavik, Disko Bugt-
Uummannaq, Sisimiut, Maniitsoq-Kangaamiut, Nuuk-Paamiut og Narsaq-Qaqortoq. 
 
Perioden for fiskeri efter krabber i forvaltningsområderne Nuuk-Paamiut og Narsaq-Qaqortoq er 1. 
januar – 31. december 2016, og for resten af forvaltningsområderne er perioden 1. april – 31. 
december 2016.  

 
Der er ikke knyttet nogen fartøjskvote til licensen, men der fastsættes årligt en kvote for hver af de 
6 forskellige forvaltningsområder. 
 
Når kvoten i et forvaltningsområde er opfisket, skal fiskeriet ophøre og redskaberne skal bjærges. 

 

 

 Forvaltningsområde Upernavik (nord for 7130N og syd for 7500N) 

 Forvaltningsområde Disko Bugt-Uummannaq (nord for 6800N og syd for 7130N). 

 Forvaltningsområde Sisimiut (nord for 6600N og syd for 6800N). 

 Forvaltningsområde Maniitsoq-Kangaamiut (nord for 6415N og syd for 6600N). 

 Forvaltningsområde Nuuk-Paamiut (nord for 6045N og syd for 6415N). 

 Forvaltningsområde Narsaq-Qaqortoq (syd for 6045N og vest for 4400W ned til 5900N og herefter 

vest for 4200W). 
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   ② 

  ① 

Ansøgning om licens til kystnært erhvervsfiskeri efter krabber 2016 
 

 Licens til krabberfiskeri er gældende fra udstedelesetidspunktet frem til kvoten er opfisket, 
eller frem til udgangen af året. 

 Perioden for fiskeri efter krabber i forvaltningsområdet Nuuk og sydligere er: 1. januar - 31. 
december og nord for Nuuk er perioden 1. april til 31. december eller til kvoterne er opfi-
sket. 

 Når et forvaltnningsområdes kvote er opfisket skal fiskeriet stoppes og garnene bjerges. 

 Mangelfuld udfyldelse af skemaet eller manglende fremsendelse af dokumentation til De-

partementet for Fiskeri, Fangst og Landbrug vil forsinke behandlingen af ansøgningen. 

 Såfrem der er tale om en ansøgning om dispensation, skal en skriflig begrundelse med nye 
oplysninger/ dokumentation vedlægges 

  

Udfyldes af ansøgeren: 

GER-nr.: 

(Ikke obligatorisk) 
Telefon:                 Mobil:                    

E-mail: 
Navn: 

Cpr-nr: By / Bygd: 

Adresse: Postnr.: 

Fartøjets navn: Fartøjets GR-nr.: 

Radiokaldesignal:  

Fartøjstype: Fartøjs Længde (L.O.A. i meter): 

Dokumentation for fartøjet: 

- Ejerskab (skibsskøde, eller lignende)            

- Størrelse (målebrev, nationalitetsbevis)         

Antal besætningsmedlemmer ombord: 

Dato / måned / år: Ansøgerens underskrift: 

 

 

 

Udfyldes af bopælskommunen en gang om året, såfremt det tidligere er udfyldt for andre 

ansøgninger, kan det springes over. 

 

Navn: Cpr-nr: 

Ansøgeren har haft folkeregisteradresse i Grønland i de 2 
forudgående år. 

 

Sæt kryds 

JA        NEJ   

 

(Jvf. Fiskerilovens § 6, stk. 3, nr. 2) 

Folkeregisterets stempel og underskrift: 

 

 
 

Telefon: 34 50 00 / Telefax: 34 63 55 / e-mail: aalisa@nanoq.gl 
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